135 届广交会品牌展位动态评审涉及

母子公司关系企业名单公示

按照商务部《关于开展广交会品牌展位评审工作的通知》

（商贸促函〔2023〕67 号）的要求，现将拟认定 135 届广交

会品牌展位动态评审参评企业可以使用母、子公司等关系企

业名单及所使用的资质情况（详见下表）进行公示。

如有异议请于 1 月 10 日 17:00 前反馈我会。

联系人：桂晶

电  话：010-85692718  13811007597

第 135 届广交会品牌展位动态评审涉及母子公司关系企业名单

申报展区 申报企业名称 使用相关资质对应企业名称 资质类型

建筑及装饰材料 安徽新涛光电科技有限公司 深圳市新涛控股有限公司
出口额、境内外商标、研发创新和自主

知识产权等三类资质

建筑及装饰材料 广州轻出集团股份有限公司
广州轻出集团易链通贸易有限

公司

出口额、境内外商标、国际通行认证、

研发创新和自主知识产权等四类资质

建筑及装饰材料 安徽科居新材料科技有限公司 安徽科居门业科技有限公司
出口额、境内外商标、国际通行认证、

研发创新和自主知识产权等四类资质

卫浴设备 潮州市科莱曼科技有限公司 潮州市富琳科技有限公司
出口额、境内外商标、研发创新和自主

知识产权等三类资质

化工 山东三义集团股份有限公司 山东景茂新材料有限公司
出口额、境内外商标、国际通行认证、

研发创新和自主知识产权等四类资质

化工 广州市卫斯理化工有限公司 广州市卫斯理化工科技有限公司
出口额、境内外商标、研发创新和自主

知识产权等三类资质

化工 广州太登新材料有限公司 广州太登汽车用品有限公司
出口额、境内外商标、研发创新和自主

知识产权等三类资质

化工 广州纺织工贸企业集团有限公司 广州化工进出口有限公司 出口额、境内外商标等二类资质

                                     中国五矿化工进出口商会

                             2024 年 1 月 8 日